LP 40
StandNr: 143
Weber, Marion #70818363

Juniorinnen 18

Wertung

StartNr: 182
29.11.202517:55
T-SG Otz

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

349 (365.3)

91 83 87 88

820813000000

.

3805 (29.), 3313 (13.), 3284 (20.)
245.9 (21.), 520.5 (38.), 569.8 (10.)

66.81T mm

5.52 mm links, 1.64 mm hoch
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Serie 1: 91 (95.1)
9.62
9.4

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 2: 83 (87.6)
9.52
9.4%

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 3: 87 (90.6)
10.6* ¥
9.6«

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 4: 88 (92.0)
9.0+
9.78

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

9.6¢ 9.6¢
10.1% 10.0¢

569.8 (10.), 648.7 (7.),761.9 (8.)
35.76 mm
3.90 mm links, 1.73 mm tief

10.0% 6.8
8.4e 8.8%
700.7 (15.), 727.9 (12.), 1128.8 (11.)

56.08 mm
8.38 mm links, 4.15 mm hoch

8.5¢ 9.6+
8.3« 9.3%
245.9 (21.), 704.7 (25.), 1046.4 (23.)

46.17 mm
11.17 mm links, 2.91 mm hoch

8.3% 91¢
7.7= 10.31%

520.5(38.), 843.4 (40.), 1006.0 (34.)
4590 mm
1.35 mm rechts, 1.26 mm hoch

9.14
8.8%

8.6%
9.2%

9.1«
6.2%

9.7t
9.2¢

8.7¢
10.2¢+

10.1¢#
6.8%

101t
9.3

9.1~
9.9



LP 40 Juniorinnen 18 StartNr: 183

StandNr: 145 Wertung 29.11.2025 17:58
Hacker, Maria #70818462 VSB - NWLZ
Ergebnis: 350 (367.8)
Serien: 87 86 88 89 ()
Zahler: 816 14 20000000 %
Innenzehner: 0 ()
Weiteste: 2582 (22.), 2573 (32.), 2351 (8.) (®@ ®®
beste Teiler: 553.0 (26.), 580.3 (21.), 622.6 (37.) @@@ (32)
Trefferkreis: 55.99 mm @ (o))
Trefferlage: 2.95 mm links, 5.77 mm tief )
Serie 1: 87 (91.1)
08t 8.3¢ 9.2« 10.2¢ 8.1¢
O
o &) 9.43 9.7 8.0« 9.84 8.6¢
© beste Teiler: 624.0 (4.),933.6 (1.),957.7 (9.)
@ Trefferkreis: 40.09 mm
& Trefferlage: 5.39 mm links, 7.44 mm tief
Serie 2: 86 (91.3)
9.6« 8.6+ 8.2% 9.1¢ 9.7%
8.8% 8.9% 9.5% 10.0= 8.9%
© beste Teiler: 794.2 (19.),999.4 (15), 1114.5 (11.)
o 2 Trefferkreis: 38.87 mm
Trefferlage: 2.49 mm links, 6.82 mm tief
Serie 3: 88 (92.2)
@) 10.2¢ 7.7 9.7+ 8.5¢ 9.2+
10.32 10.1%= 8.9¢ 8.5% 9.1%
&) beste Teiler: 553.0 (26.), 580.3 (21.), 664.9 (27.)
Trefferkreis: 47.34 mm
Trefferlage: 4.84 mm links, 4.29 mm tief
Serie 4: 89 (93.2)
10.0¢ 7.7% 101¢ 9.6+ 9.5«
o B 8.6¢ 1022 8.7v 9.0¥ 9.8~
) _—
© beste Teiler: 622.6 (37.), 641.1 (33.), 723.6 (31.)
@| Trefferkreis: 41.51T mm
) Trefferlage: 0.90 mm rechts, 4.53 mm tief




LP 40
StandNr: 146

Bacher, Andreas #70818655

Junioren
Wertung

StartNr: 184
29.11.202517:38

T-SG Otz

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

330 (350.8)

79 84 83 84

61 147 1010000

2

5027 (5.), 3212 (3.), 3162 (34.)
248.9 (30.), 278.5 (10.), 535.8 (27.)

80.37 mm

4.89 mm rechts, 0.22 mm tief
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Serie 1: 79 (84.9)
7.5
99Y

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 2: 84 (88.5)
7.4%
10.1¢

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 3: 83 (88.9)
873
7.6%

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 4: 84 (88.5)
98¢
9.3%

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

8.2¢% 6.9%
10.1¢4 8.4%

278.5(10.), 664.2 (7.),821.0 (6.)
67.23 mm
11.20 mm rechts, 4.41 mm hoch

8.92 8.3e
8.8% 8.2~
704.2 (16.), 1127.4 (19.), 1150.3 (14.)

51.35mm
2.35 mm rechts, 1.95 mm tief

7.8” 961
10.3¥ 8.5¢

248.9 (30.), 535.8 (27.),1012.4 (29.)
57.27 mm
4.49 mm rechts, 2.93 mm tief

7.6% 9.1%
1001 8.5%

755.0(37.), 841.4 (39.),946.8 (31.)
61.63 mm
1.55 mm rechts, 0.44 mm tief

8.7%
9.9~

9.5%
9.5~

8.5
9.74

7.0=
9.9V

47*
10.6*

8.4«
9.4~

7.6¥
10.6%%

8.5%
8.84



